

斗六國小跳繩比賽規則

1、99/7/2(五)Am8:15各班級帶至比賽場地集合。

2、計時裁判吹哨開始，計時30秒，各班參賽選手同時起跳，依序輪流。

3、學生30秒中途可以停止，累計跳數。如：第16下停，從第17開始累算。

4、繩子過一圈者，算一下。

5、參賽選手以單腳或雙腳跳都不限制，以前迴旋為主。

6、計時裁判吹哨停止，選手皆停；各班裁判向紀錄人員回報學生跳繩次數。

7、各班級參賽選手的平均，最高者為優勝。

8、感謝合作社提供比賽經費。

	年級
	參賽人數
	各班裁判
	場地分配
	協助裁判

（計時、紀錄）


	一年級
	20
	1班秋桂師
2班貴芬師
3班妙玲師
4班雪昭師
5班美娟師
6班佳娟師
	舊升旗廣場
	建達主任、忠献師

	二年級
	27
	1班雅雪師
2班幸宜師
3班雅齡師
4班明憬師
5班雅婷師
6班麗秋師
	第一川堂
	智豐主任、佩君師

	三年級
	25
	1班雅莉師
2班潁芬師
3班毓婷師
4班進輝師
5班思誼師

6班雅茹師
	2F 川堂
	啟銘主任、靜瑤師

	四年級
	29
	1班文華師
2班建鋒師
3班先恆師
4班育城師
5班哲伶師
	3F川堂
	坤堂主任、介仁師

	五年級
	29
	1班博謙師
2班岳璋師
3班明正師
4班金憙師
	4F川堂
	文賢師、姵君師
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